下記のとおり、一般共同募金配分金事業のボランティア活動育成事業によるボランティア活動

　事業助成を申請いたします。

ボランティア団体
グループ名

会員
数

設立
年月日

ボランティア団体
の目的

申請の理由

　申　請　額

　自　己　資　金

　合　　　計

他団体からの助成

１０，０００円

　あり　（金額：　　　　　　　　　円）　　・　　　なし

５月

６～８月

１０月１日

１１月中旬

１２月下旬

３月上旬

内灘町

内灘町

内灘町

内灘町

内灘町

内灘町

内　　　容

　会議（事業報告、決算）

　共同募金周知（町広報市配布　約１万部）

　一般募金配布

　歳末たすあい募金

　募金配分（福祉団体、イベント事業）

　募金報告

（裏面へ続く）

資金内訳

共同募金ボランティア会

４０，０００円

令和2年度ボランティア活動事業助成金申請書
【　見　本　】

※会則がない方は、ご記入下さい。会則のある方は、会則を添付下さい。

　内灘町の皆さんの支えあいで、障がいがあっても高齢になっても安心していつ
までも住むことができることを目指す。

内灘町共同募金委員会　会長　様

３０，０００円

会則の有無

活動実績
及び

活動予定

※具体的に活動日や、
内容、参加者等を記入

して下さい。

月　日

有　・　無

平成5年4月1日

〒９２０ー０２６７
　内灘町大清台１４０番地

場　　所

令和2年4月1日

TEL：０７６－２８６－６９５３

（ふりがな）
代表者 　共同募金　太郎　　印

住 所
℡

　共同募金は、地域の皆さんにとって何に使われているのか分かりに
くい面があります。
　地域の皆さんに、共同募金の目的や募金の使途についてもっと知っ
て頂きたいために、チラシ等広報に力を入れたいために申請します。

  15     名
（うち町民13 名）

□生活支援事業

□社会参加事業

□総合福祉的事業

□謝礼（　　　　　円）　　　　　　　  　　　□保険料（　　　　　円）

□施設備品等借り上げ（　　　　　円）

□資料購入費（　　　　　円）

□企画調査（　　　　　円）

□通信料（　　　　　　円）

□旅費（　　　　　円）

□備品購入（　　　　　円）

実施時期

※　□にはチェックをして、金額を記入して下さい。

※　会則のある団体は、添付して下さい。

□入場料・使用料（　　　　　円）

☑印刷消耗品（　10,000円）

□防災・コーディネート事業
□小規模災害等対応事業　　□その他

☑広報費（　　20,000円）

□福祉教育・学習等事業 □自立就労事業
□体験・交流・イベント事業
□まちづくり事業　　　 □その他

□通年　　□短期　　□長期　　☑シーズン

□災害
　緊急関係事業

□燃料（　　　　　円）

□材料等購入費（　　　　　円）

□その他（　　　　　円）

使途細分類

※申請額に対する使途
　のみご記入下さい。

事業の分類
□児童青少年関係事業　□ボランティア育成
□生活相談　　            □情報提供
☑その他地域福祉事業　□その他

□日常生活支援　　  　  □サロン・見守り
□施設団体対応事業　　 □在宅介護者支援   □その他